
23/09/2021 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=976629&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE GESTAO
CENTRAL DE COMPRAS



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021 (SRP)




Às 12:22 horas do dia 23 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao
Processo nº 19973100409202199,
o pregoeiro, Sr(a) RAFAELLA CRISTINA TEIXEIRA PENEDO, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de transporte para servidor - outras necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviço de transporte para servidor - outras necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.386.444 Unidade de fornecimento: Kilômetro rodado
Valor Estimado: R$ 3,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: VIP SERVICE CLUB LOCADORA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,4500
 , com
valor negociado a R$ 3,4400
e a quantidade de 4.386.444 Kilômetro rodado
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/09/2021
12:22:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VIP SERVICE CLUB LOCADORA E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 02.605.452/0001-22, Melhor lance: R$ 3,4500, Valor Negociado: R$
3,4400, Motivo: Valor final ofertado pela licitante. Não saiu na ata da sessão pública.

Fim do documento


		2022-09-27T07:45:01-0300
	JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR:15811565291




